
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
nulová

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00% 0,00 0,00

1 473 333,89CZK

21,00% 1 217 631,31 255 702,58
0,0015,00% 0,00

05
Dodatek č. 5 ZŠ Husova

1 217 631,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-376 031,74-310 770,03
75 332,6262 258,36

1 473 333,89

5 308,95
10 391,74

Cena bez DPH [CZK]

39 054,01

41 637,90

-51 941,82
21 672,51

1 074 924,22

212 001,45

86 697,02

8. 7. 2021

 
 

6 423,83

256 521,75

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

11 Méněpráce zpevněné p...
12 Akustika

1 217 631,31

26 397,00 31 940,37

12 574,01

Cena s DPH [CZK]

26 223,74

104 903,39

-62 849,60
1 300 658,31

50 381,86

47 255,35

08
09
10

07

Popis

Vícepráce elektro
VZT

Nábytek - upřesnění
Stavební úpravy ZŠ H...
Zámečnické výrobky Z...
Vícepráce UT, ZTI ZŠ...

Hromosvod Jičín ZŠ H...

Vícepráce umyvadlo,...

SDK 3.NP
Střecha - výtah

Kód

04
05

01

06

03
02

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 39 655,15
Ostatní náklady 1 982,75

Cena bez DPH 41 637,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 637,90 21,00% 8 743,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 381,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

01 - Střecha - výtah

 

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 39 655,15

PSV - Práce a dodávky PSV 39 655,15

    764 - Konstrukce klempířské 4 625,35

    765 - Krytina skládaná 35 029,80

2) Ostatní náklady 1 982,75

1 110,34

872,41

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 637,90

01 - Střecha - výtah

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 655,15

D PSV Práce a dodávky PSV 39 655,15

D 764 Konstrukce klempířské 4 625,35

1 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou

kus 1,000 280,80 280,80

PP
Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou 
skládanou nebo plechovou

2 M PFA.110020 výlezové okno PREFA hladké, 600x600mm kus 1,000 4 344,55 4 344,55
PP výlezové okno PREFA hladké, 600x600mm

D 765 Krytina skládaná 35 029,80
3 K 765135023 Montáž stoupací plošiny kus 1,000 291,60 291,60

PP
Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané  stoupací 
plošiny, délky přes 1 m

4 K 741410061 Montáž pospojování ochranné zábradlí odnímatelné kus 1,000 188,10 188,10

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek doplňků ochranného pospojování odnímatelného 
zábradlí

5 M 55342211 plošina stoupací 250x1000mm kus 1,000 1 233,00 1 233,00
PP plošina stoupací 250x1200mm

6 M 55342213 zábradlí ke stoupací plošině v. 1000mm kus 1,000 3 384,00 3 384,00
PP zábradlí ke stoupací plošině v. 1100mm, 250x800mm

7 K 764223458
Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, 
šindele nebo šablony

kus 395,000 75,78 29 933,10

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro 
falcované tašky, šindele nebo šablony

8 K 93311011

D+M výtah lanový do šachty vel. 1450x1520mm, 
nosnost 450kg, zdvih 17230mm, 6 stanic, 8 nástupišť, 
průchozí kabina nerez, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu, požární dveře, specifikace dle 
nabídky-změna technického řešení

kus 1,000 0,00 0,00

PP
D+M výtah lanový do šachty vel. 1450x1520mm, nosnost 450kg, zdvih 
17230mm, 6 stanic, 8 nástupišť, průchozí kabina nerez, pro osoby s 
omezenou schopností pohybu, požární dveře, specifikace dle nabídky

P
 Poznámka k položce:

Nebudou provedeny dveře. Dodány čipy ke dveřím

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

01 - Střecha - výtah

Strana 5 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 201 906,14
Ostatní náklady 10 095,31

Cena bez DPH 212 001,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 212 001,45 21,00% 44 520,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 521,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

02 - SDK 3.NP

 

Strana 6 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 201 906,14

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 006,48

HSV - Práce a dodávky HSV 9 102,50

PSV - Práce a dodávky PSV 147 797,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 147 797,16

2) Ostatní náklady 10 095,31

5 653,37

4 441,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 212 001,45

02 - SDK 3.NP

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 7 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 201 906,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 006,48

1 K 94910111-R3
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 165,500 45,17 7 475,64

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

2 K 952905241/2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 165,500 101,73 16 836,32

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

VV 165,5 165,500
VV Součet 165,500

3 K 9590102
Přemístění svítidel na nový podhled 3np, učebna 
59,60,61, chodba + diaprojektor

ks 3,000 4 700,00 14 100,00

PP
Přemístění svítidel na nový podhled 3np, učebna 59,60,61, chodba + 
diaprojektor

4 K 9590103 Stavební výpomoce profesím hr 20,000 291,40 5 828,00
PP Stavební výpomoce profesím

5 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,331 880,65 291,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m s použitím mechanizace

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a 
haly výšky přes 18 do 21 m

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,331 220,32 72,93

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,979 9,64 28,72

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,331*9 "Přepočtené koeficientem množství 2,979
VV Součet 2,979

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,331 1 128,00 373,37

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D HSV Práce a dodávky HSV 9 102,50
9 K 619996145

Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků  
geotextilií

m2 165,500 55,00 9 102,50

PP Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků  geotextilií

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

02 - SDK 3.NP

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 147 797,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 147 797,16

10 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 136,000 646,80 87 964,80

P

 Poznámka k položce:
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI

11 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 136,000 16,50 2 244,00
PP Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 
práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž 
parotěsné zábrany

12 M 2832921 parotěsná zábrana m2 136,000 11,00 1 496,00
PP parotěsná zábrana

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené 
podstřešní a parotěsné folie fólie a rohože

13 K 763164716 Základní penetrační nátěr m 136,000 26,28 3 574,08
PP SDK podhled základní penetrační nátěr

14 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí plachtou-mobilář m2 136,000 33,93 4 614,48
PP Nouzové (provizorní) zakrytí plachtou-mobilář

15 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 331,500 34,60 11 469,90

PP
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech 
výšky do 3,80 m

16 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 4,605 1 161,77 5 349,95

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

17 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 4,605 486,90 2 242,17

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

18 K R Kotvení a oprava uvolněného stropu m2 29,000 781,12 22 652,48
PP Kotvení a oprave uvolněného stropu

19 K R2 SDK - obložení rozvaděče ks 1,000 6 189,30 6 189,30
PP SDK - Obložení rozvaděče

P
 Poznámka k položce:

rozvaděč podkroví

Strana 9 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 194,30
Ostatní náklady 1 859,71

Cena bez DPH 39 054,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 054,01 21,00% 8 201,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 255,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

03 - Vícepráce UT, ZTI ZŠ...

 

Strana 10 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 37 194,30

722 - Zdravotechnika , ústřední vytápění-kuchyň 35 790,30

734 - Propojení odpadu digestoře 1 404,00

2) Ostatní náklady 1 859,71

1 041,44

818,27

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 054,01

03 - Vícepráce UT, ZTI ZŠ...

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 11 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 194,30

D 722 Zdravotechnika , ústřední vytápění-kuchyň 35 790,30
1 K 456456465R Stavební přípomoc soub 1,000 780,00 780,00

PP Stavební přípomoc

2 K 6565454R Posunutí vývodů pro dřez ,kuchyň soub 1,000 1 040,00 1 040,00
PP Posunutí vývodů pro dřez ,kuchyň

3 K 722174002R Přeložení potrubí pod traverzu 3x kuchyň,materiál soub 1,000 5 070,00 5 070,00
PP Přeložení potrubí pod traverzu 3x kuchyň,materiál

4 K 722181211R Jádrový odvrt pod úhlem kuchyň kus 2,000 3 640,00 7 280,00
PP Jádrový odvrt pod úhlem kuchyň

5 K 722220152R Potrubí plastové 50 pod pultem etáž , kuchyň m 19,000 973,70 18 500,30
PP Potrubí plastové 50 pod pultem etáž , kuchyň

6 K 722290226R Koleno pro potrubí 50 pod pultem ,kuchyň kus 6,000 520,00 3 120,00
PP Koleno pro potrubí 50 pod pultem ,kuchyň

D 734 Propojení odpadu digestoře 1 404,00
7 K 734209103.1 Hadička vodovodní 3/8" kus 2,000 143,00 286,00

PP Hadička vodovodní 3/8"

8 M 7878787r Sifon 50/50 kus 1,000 117,00 117,00
PP Sifon 50/50

9 K 734209103.2 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 2,000 78,00 156,00

PP Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2

10 K 734209103R Dopojení dřezu,baterie,sifon kus 1,000 845,00 845,00
PP Dopojení dřezu,baterie,sifon

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

03 - Vícepráce UT, ZTI ZŠ...

Strana 12 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 82 568,59
Ostatní náklady 4 128,43

Cena bez DPH 86 697,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 697,02 21,00% 18 206,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 903,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

04 - Zámečnické výrobky Z...

 

Strana 13 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 82 568,59

PSV - Práce a dodávky PSV 82 568,59

    767 - Konstrukce zámečnické 82 568,59

2) Ostatní náklady 4 128,43

2 311,92

1 816,51

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 697,02

04 - Zámečnické výrobky Z...

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 14 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 568,59

D PSV Práce a dodávky PSV 82 568,59

D 767 Konstrukce zámečnické 82 568,59

1 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kg

kg 847,000 27,81 23 555,07

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 
250 do 500 kg

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zámečnické konstruk školní jídelna 110kg Keson 

 výtahové šachty 537kg
kotvení 3,1/160 vzduchoteniky a lávky

2 M 553990124 Nosná konstrukce  vč. spoj materiálu kg 847,000 68,40 57 934,80
PP Nosná konstrukce krovu vč spoj materiálu a svorníků

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zámečnické konstruk školní jídelna 110kg Keson 

 výtahové šachty 537kg
kotvení 3,1/160 vzduchoteniky a lávky

3 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,847 1 273,58 1 078,72

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

04 - Zámečnické výrobky Z...

Strana 15 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 023 737,35
Ostatní náklady 51 186,87

Cena bez DPH 1 074 924,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 074 924,22 21,00% 225 734,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 300 658,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

05 - Stavební úpravy ZŠ H...

 

Strana 16 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 023 737,35

01 -  4 NP- schodiště, místnost serveru 261 636,60

02 - 2 PP Výtahová šachta 51 644,64

03 - Úprava štítu mezi č.p. 170 a č.p. 183 3 452,47

04 - Příložky stropu nad 3NP 59 818,55

05 - Vzduchotechnika střecha 10 080,00

08 - 4NP omítka okolo uložení I profilu,dveře z chodby do výtahu 15 577,40

09 - Výtahová šachta úprava omítek 4 690,83

10 - Dělící zeď mezi č.p. 170 a č.p. 183 - statické zajištění 3 582,10

11 - 4.NP 27 262,57

12 - Výtahová šachta 2.NP 44 076,08

13 - Vytahová šachta z 1.PP do 1.NP 28 025,78

14 - Výtahová šachta 4.NP 29 673,95

19 - 4.NP zeď 401 k umyvadlům a další 45 567,56

07 - Úpravy výšek štítu pro krov jih- schodiště a pod pozednici 27 999,06

06 - Výtahová šechta úpravy jímky 62 939,81

20 - Podlahy 4NP - m.č. 405a, 405b 42 127,69

21 - Výtahová šachta 3NP vpravo bok 11 266,78

22 - 1NP - průchod kuchyň 19 463,10

997 - Přesun sutě 281 680,75

998 - Přesun hmot -6 828,37

    23 - Odpočty -27 266,66

2) Ostatní náklady 51 186,87

28 664,65

22 522,22

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 074 924,22

05 - Stavební úpravy ZŠ H...

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 17 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 023 737,35

D 01  4 NP- schodiště, místnost serveru 261 636,60
1 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových  tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 0,756 2 574,00 1 945,94

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: schodiště vstup 4.NP
VV 2,7*2,8*0,1 0,756
VV Součet 0,756

2 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 24,324 1 161,00 28 240,16

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4.NP zeď u  nového serveru Komíny zdivo
VV 4,6*1,6*0,65 4,784
VV 6,7*1,7*0,65 7,404
VV 6,8*1,8*0,65 7,956
VV 3,5*1,3*0,65 2,958
VV 0,45*0,45*2,7 0,547
VV 1,5*3*0,15 0,675
VV Součet 24,324

3 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m

m3 23,600 475,00 11 210,00

PP
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 
25 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ke komínům
VV 23,6 23,600
VV Součet 23,600

4 K 315231115 Zdivo půdní z cihel dl 290 mm m3 6,962 4 860,00 33 835,32

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

P
 Poznámka k položce:

zeď u nového serveru

5 K HZS1301 Hod. sazba hod 56,000 310,00 17 360,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník

6 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3

m3 2,543 4 599,00 11 695,26

PP Bourání zdiva z betonu prostého  nadzákladového objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ozub nad podlahou
VV 56,5*0,3*0,15 2,543
VV Součet 2,543

7 K 771151015 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 12 mm m2 16,000 463,50 7 416,00

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: server

8 K 979031111 Očištění cihel plných od malty vápenocementové m3 0,500 1 449,00 724,50
PP Očištení plných cihel  od malty vápenocementové

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: očištění půdovek

9 K 636211111/R Spárování cihel pálených dl 290 mm na MC 5 naplocho m2 16,000 198,00 3 168,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: nový server

10 K 784321031 Dvojnásobné  bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 104,700 58,27 6 100,87

PP Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: nový server
VV 44,5+60,2 104,700
VV Součet 104,700

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

05 - Stavební úpravy ZŠ H...

Strana 18 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 16,000 156,75 2 508,00

PP
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním 
lepidlem

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: server

12 M 28411050
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 16,000 455,05 7 280,80

PP
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída 
zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez 
ftalátů

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,40 mm, 
úprava PUR, třídy zátěže 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, 
B fl S1, bez ftalátů

13 K 965083112
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 
mm pl přes 2 m2

m3 50,250 720,00 36 180,00

PP
Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 
m2

VV 201*0,25 50,250
VV Součet 50,250

14 K 938902121 Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči m2 200,025 228,60 45 725,72

PP
Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí  
ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči

VV 0,9*6,35*35 200,025
VV Součet 200,025

15 K 783214121
Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 200,025 241,20 48 246,03

PP
Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný 
stříkáním

VV 0,9*6,35*35 200,025
VV Součet 200,025

D 02 2 PP Výtahová šachta 51 644,64
16 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 3,886 7 128,00 27 699,41

PP Bourání zdiva železobetonového  nadzákladového, objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: šachta výtahu 0,655 boky za kesonem  
prohloubení šachty výtahu

VV 1,2*1,3*0,15*4 0,936
VV 1,2*1,56*0,35 0,655
VV 1,8*1,7*0,75 2,295
VV Součet 3,886

17 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 1,432 1 161,00 1 662,55

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4.NP zeď u  nového serveru
VV 10,2*1,56*0,09 1,432
VV Součet 1,432

18 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 15,912 64,71 1 029,67

PP
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo 
komínového

VV 10,2*1,56 15,912
VV Součet 15,912

19 K 963071112
Demontáž ocelových prvků starého kesonu nebo 
svařovaných přes 100 kg

kg 508,680 29,55 15 031,49

PP

Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 
centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových 
plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů 
a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, 
hmotnosti přes 100 kg

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: demontáž ocelových plechů - keson starý 1m2=
VV 1,2*1,2*2*62,8 180,864
VV 1,4*1,2*2*62,8 211,008
VV 1,2*1,55*62,8 116,808
VV Součet 508,680

20 K 131413102
Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti II,  ručně

m3 2,295 2 160,00 4 957,20

PP
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 
nesoudržných

VV 1,8*1,7*0,75 2,295
VV Součet 2,295

21 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro keson den 32,000 39,51 1 264,32

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

D 03 Úprava štítu mezi č.p. 170 a č.p. 183 3 452,47

Strana 19 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %

m2 3,600 76,14 274,10

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

23 K 315231115 Zdivo půdní z cihel dl 290 mm m3 0,320 4 860,00 1 555,20

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4.NP zeď u  nového serveru
VV 0,32 0,320
VV Součet 0,320

24 K 622471001 Vnější omítka cementová (prostřik) jednovrstvá tl 5 mm m2 3,600 171,90 618,84

PP

Vnější omítka torkretová ovíjených sil nebo zásobníků tlakovým 
nástřikem cementové malty pro ochranu ovinuté výztuže s ponecháním 
vzhledu přirozené struktury, prováděné ze závěsných klecí jednovrstvá 
5 mm tl.

25 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 3,600 278,98 1 004,33

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
stěn

VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

D 04 Příložky stropu nad 3NP 59 818,55
26 K 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č. 22

t 0,704 7 968,31 5 609,69

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

VV 32*1*0,022 0,704

27 M 1301072 ocel profilová vč svarů a spojovacího materiálu dle ST t 0,704 68 400,00 48 153,60

PP ocel profilová vč svarů a spojovacího materiálu dle ST

28 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 19,552 107,92 2 110,05

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

29 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 19,552 102,24 1 999,00

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

30 K 783315101
Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 19,552 99,54 1 946,21

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

D 05 Vzduchotechnika střecha 10 080,00
31 K 945221111 Autojeřáb  dosahu do 30 m Sh 6,000 1 680,00 10 080,00

PP Autojeřáb  dosahu do 30 m

D 08 4NP omítka okolo uložení I profilu,dveře z chodby do výtahu 15 577,40
32 K 6223211412

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 26,100 278,98 7 281,38

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
stěn

VV 87*0,3 26,100
VV Součet 26,100

33 K 315231115 Zdivo půdní z cihel dl 290 mm m3 1,707 4 860,00 8 296,02

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4.NP dozdívka vstup do výtahu dozdívka pro 
výšku sádrokartonu

VV 3,15*0,75*0,3 0,709
VV 3,43*0,75*0,3 0,772
VV 2,15*0,3*0,35 0,226
VV Součet 1,707

D 09 Výtahová šachta úprava omítek 4 690,83
34 K 978013191

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %

m2 61,608 76,14 4 690,83

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: tl. 6-8 cm
VV 10,2*1,5*2 30,600
VV 10,2*1,52*2 31,008
VV Součet 61,608

D 10 Dělící zeď mezi č.p. 170 a č.p. 183 - statické zajištění 3 582,10

Strana 20 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 4,500 508,61 2 288,75

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

VV 9*0,5 4,500
VV Součet 4,500

36 K 417321414/3 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,270 2 826,00 763,02

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže)  tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

věnec na štítu pozednice
VV 9*0,2*0,15 0,270

37 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 4,500 117,85 530,33

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

VV 9*0,5 4,500
VV Součet 4,500

D 11 4.NP 27 262,57
38 K 962032230

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 4,632 1 161,00 5 377,75

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: komín v učebně rozpadlá zeď -statická trhlina

39 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %

m2 21,840 76,14 1 662,90

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4.NP otlučení
VV 2,8*2,4 6,720
VV 2,7*1,5 4,050
VV 2,7*1,3 3,510
VV 2,8*2,7 7,560
VV Součet 21,840

40 K 311231115/1 Zdivo z cihel dl 290 mm m3 3,697 4 860,00 17 967,42

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

P
 Poznámka k položce:

ozpadlá zeď -statická trhlina dozdění šikminy č.m. 401 1-pod krov+ 
č.m. 402 + WC

41 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 3,000 133,20 399,60

PP Montáž prefabrikovaných překladů  délky do 1500 mm

42 M 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 3,000 359,10 1 077,30
PP překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm

43 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 2200 mm kus 1,000 188,10 188,10

PP Montáž prefabrikovaných překladů  délky přes 1500 do 2200 mm

44 M 59321073 překlad železobetonový RZP 2390x140x140mm kus 1,000 589,50 589,50
PP překlad železobetonový RZP 2390x140x140mm

D 12 Výtahová šachta 2.NP 44 076,08
45 K 342244111.WNR

Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 
115 mm

m2 5,920 569,23 3 369,84

PP Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm

VV 3,7*1,6 5,920
VV Součet 5,920

46 K 973031334
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 150 mm

kus 35,000 196,20 6 867,00

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: šachta vlevo porotherm
VV 20+15 35,000
VV Součet 35,000

47 K 342241161
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
65 mm

m2 5,920 380,70 2 253,74

PP
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených  na 
maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 
mm), tl. o tl. 65 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: výtah strana v pravo
VV 3,7*1,6 5,920
VV Součet 5,920

48 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 65,000 159,30 10 354,50

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vpravo

Strana 21 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 36+29 65,000
VV Součet 65,000

49 K 3462443811 Plentování zdí výtahu jednostranné cihlami  na maltu m2 35,000 606,60 21 231,00

PP Plentování  jednostranné cihlami  na maltu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: tl. 5-7 cm
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

D 13 Vytahová šachta z 1.PP do 1.NP 28 025,78
50 K 973031335

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 300 mm

kus 60,000 325,80 19 548,00

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm

51 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 1,764 1 161,00 2 048,00

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: celý bok
VV 4,9*1,8*0,2 1,764
VV Součet 1,764

52 K 311231115/2 Zdivo z cihel dl 290 mm m3 1,323 4 860,00 6 429,78

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

D 14 Výtahová šachta 4.NP 29 673,95
53 K 311234001.WNR

Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 17,5 P10 na maltu 
M5 tl 175 mm

m2 10,030 756,93 7 592,01

PP Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 17,5 P10 na maltu M5 tl 175 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4NP 17,5tl
VV 2,95*3,4 10,030
VV Součet 10,030

54 K 342241161
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
65 mm

m2 10,030 380,70 3 818,42

PP
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených  na 
maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 
mm), tl. o tl. 65 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: výtah strana v pravo
VV 2,95*3,4 10,030
VV Součet 10,030

55 K 413941123/2
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č. 22

t 0,053 7 968,31 422,32

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

56 M 1301072/3 ocel profilová vč svarů a spojovacího materiálu dle ST t 0,053 68 400,00 3 625,20

PP ocel profilová vč svarů a spojovacího materiálu dle ST

57 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,972 2 826,00 5 572,87

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže)  tř. C 20/25

VV 2,48*0,33*0,32 0,262
VV 2,05*0,45*0,32 0,295
VV 20,5*0,33*0,19 1,285
VV 2,48*0,35*0,15 0,130
VV Součet 1,972

58 K 411361321 Výztuž stropů betonářskou ocelí 11 375 t 0,061 53 370,00 3 255,57

PP

Výztuž stropů  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 11 375 (EZ)

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: věnec
VV 0,000888*40 0,036
VV 0,0005*50 0,025
VV Součet 0,061

59 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 8,600 508,61 4 374,05

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

60 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 8,600 117,85 1 013,51

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

D 19 4.NP zeď 401 k umyvadlům a další 45 567,56
61 K 413351111

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 7,640 508,61 3 885,78

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

Strana 22 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,802 2 826,00 2 266,45

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže)  tř. C 20/25

VV 19,1*0,3*0,14 0,802
VV Součet 0,802

63 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 7,640 117,85 900,37

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

VV 19,1*0,4 7,640
VV Součet 7,640

64 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 2,600 508,61 1 322,39

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 4.NP zeď 401
VV 6,5*0,4 2,600
VV Součet 2,600

65 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,624 2 826,00 1 763,42

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže)  tř. C 20/25

VV 6,5*0,8*0,12 0,624
VV Součet 0,624

66 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 2,600 117,85 306,41

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

VV 6,5*0,4 2,600
VV Součet 2,600

67 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,732 1 161,00 849,85

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: odbourání pilířků 4.NP
VV 1,2*0,15*2,4 0,432
VV 1*0,15*2 0,300
VV Součet 0,732

68 K 311231115/3 Zdivo  z cihel dl 290 mm m3 6,798 4 860,00 33 038,28

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

P
 Poznámka k položce:

dozdívka po výšku krovu v pravo do schodiště 4.NP dozdívka nad 
zdivem

69 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %

m2 16,215 76,14 1 234,61

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

VV 3,45*2,3 7,935
VV 3,6*2,3 8,280
VV Součet 16,215

D 07 Úpravy výšek štítu pro krov jih- schodiště a pod pozednici 27 999,06
70 K 9620322302

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,855 1 161,00 992,66

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Uprava výšky pro krov
VV 3,8*0,75*0,15*2 0,855
VV Součet 0,855

71 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 22,040 508,61 11 209,76

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

VV 7,6 7,600
VV 36,1*0,2*2 14,440
VV Součet 22,040

72 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 22,040 117,85 2 597,41

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

73 K 315231115/4 Zdivo z cihel dl 290 mm m3 0,855 4 860,00 4 155,30

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: štít pozednice

74 K 417321414/2 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,999 2 826,00 5 649,17

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže)  tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

věnec na štítu pozednice

Strana 23 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 7,6*0,7*0,05 0,266
VV 36,1*0,4*0,12 1,733
VV Součet 1,999

75 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 2,924 1 161,00 3 394,76

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pod pozednice
VV 36,1*0,45*0,18 2,924
VV Součet 2,924

D 06 Výtahová šechta úpravy jímky 62 939,81
76 K 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 2,800 1 760,14 4 928,39

PP
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na 
vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v 
hornině tř. 3

P
 Poznámka k položce:

hloubka

77 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 25/30 XC2

m3 6,324 4 965,30 31 400,56

PP
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez 
výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 25/30

VV 5,13+1,5*1,8*0,3 5,940
VV 1,6*0,2*1,2 0,384
VV Součet 6,324

78 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 5,062 617,50 3 125,79

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 2,812*1,8 5,062
VV Součet 5,062

79 K 1314131022
Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti II,  ručně

m3 4,592 2 160,00 9 918,72

PP
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 
nesoudržných

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: výtah boky
VV 1,5*0,8*0,9*2 2,160
VV 1,6*0,8*1 1,280
VV 1,6*0,8*0,9 1,152
VV Součet 4,592

80 K 922501111 Zásyp mezi z drti kamenné 16-32 m3 0,256 1 008,00 258,05

PP
Zásyp nástupišť mezi nástupištními zídkami nebo za nimi, se 
zhutněním, bez podkladní vrstvy z drti kamenné

VV 1,6*1,6*0,1 0,256
VV Součet 0,256

81 K 242351111 Bednění pláště šachty výtahu m2 9,300 1 431,00 13 308,30
PP Bednění pláště vodárenské studny  kopané čtyřúhelníkové

VV 1,6*1,5*2 4,800
VV 1,5*1,5*2 4,500
VV Součet 9,300

D 20 Podlahy 4NP - m.č. 405a, 405b 42 127,69
82 K 346244381/R Plentování jednostranné  cihlami m2 4,500 621,78 2 798,01

VV 18*0,25 4,500
VV Součet 4,500

83 K 413941123/3
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č. 22

t 0,515 7 968,31 4 103,68

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

VV 4*2,5*0,0219 0,219
VV 5*2,7*0,0219 0,296
VV Součet 0,515

84 M 1301072/4 ocel profilová vč svarů a spojovacího materiálu dle ST t 0,515 68 400,00 35 226,00

PP ocel profilová vč svarů a spojovacího materiálu dle ST

D 21 Výtahová šachta 3NP vpravo bok 11 266,78
85 K 342244111.WNR

Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 
115 mm

m2 7,040 569,23 4 007,38

PP Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3.NP
VV 4,4*1,6 7,040
VV Součet 7,040

86 K 973031334
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 150 mm

kus 37,000 196,20 7 259,40

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm

Strana 24 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: šachta vlevo porotherm
VV 21+16 37,000
VV Součet 37,000

D 22 1NP - průchod kuchyň 19 463,10
87 K 317351101 Zřízení bednění podpěrná konstrukce Peri ks 3,000 288,00 864,00

PP
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů 
válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plus hranol 140/180 2m

88 K 317351102 Odstranění bednění podpěrná konstrukce Peri ks 3,000 80,10 240,30

PP
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů 
válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plus hranol 140/180 2m

89 K 346244381/R Plentování jednostranné  cihlami m2 18,000 606,60 10 918,80

P
 Poznámka k položce:

Úprava vchodu do jídelny

90 K HZS1301 Hod. sazba hod 24,000 310,00 7 440,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Uprava v chodu do jídelny
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

D 997 Přesun sutě 281 680,75

91 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 121,638 880,65 107 120,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 
m

92 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 121,638 220,32 26 799,28

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

93 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 094,742 9,64 10 553,31

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 121,638*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 094,742
VV Součet 1 094,742

94 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 121,638 1 128,00 137 207,66

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -6 828,37
95 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 72,164 283,22 20 438,29

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D 23 Odpočty -27 266,66
96 K 9855113 Vyspravení klenby dle skut m2 6,030 -1 410,00 -8 502,30

PP Vyspravení klenby dle skut

97 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

soubor 1,000 -10 820,31 -10 820,31

PP Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem

98 K 726131021
Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých 
stěn s kovovou kcí

soubor 1,000 -7 716,05 -7 716,05

PP Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí

99 K Pol96 pisoár-asistence dodavateli ks 1,000 -228,00 -228,00
PP pisoár-asistence dodavateli

Strana 25 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -49 468,40
Ostatní náklady -2 473,42

Cena bez DPH -51 941,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -51 941,82 21,00% -10 907,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -62 849,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

06 - Nábytek - upřesnění

 

Strana 26 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -49 468,40

D4 - Jazyková učebna    (č.výkresu 01.20_4.01) 2 121,20

D5 - Enviromentální učebna    (č.výkresu 01.20_5.01) -11 534,60

D6 - Kabinet   (č.výkresu 01.20_6.01) -5 714,60

D7 - Učebna přírodovědy  (č.výkresu 01.20_7.01) -34 340,40

2) Ostatní náklady -2 473,42

-1 385,12

-1 088,30

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -51 941,82

06 - Nábytek - upřesnění

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 27 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -49 468,40

D D4 Jazyková učebna    (č.výkresu 01.20_4.01) 2 121,20
1 K 4.NP

Katedra kantora s médiovou roletovou skříňkou a 
ovládacím panelem-změna technického řešení

ks 1,000 -1 000,00 -1 000,00

PP Katedra kantora s médiovou roletovou skříňkou a ovládacím panelem

2 K 4.NP.7
Elektroinstalace na nábytek s rozvaděčem a elektro 
revizí

ks 1,000 -2 200,00 -2 200,00

PP Elektroinstalace na nábytek s rozvaděčem a elektro revizí

3 K 4.NP.2 Žákovský stůl se šuplíkem s elektrickým zámkem ks 25,000 -2 985,40 -74 635,00
PP Žákovský stůl 4 nohá kovová kontrukce s drátěnou policí

4 K 4.NP.2/2
Žákovský stůl 4 nohá kovová kontrukce s drátěnou 
policí (NOVÁ KONSTRUKCE)

ks 25,000 3 500,00 87 500,00

PP Žákovský stůl 4 nohá kovová kontrukce s drátěnou policí

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nová konstrukce -  zdražení vstupu

5 K 4.NP.6 Nástěnka š 2000 ks 2,000 -3 771,90 -7 543,80
PP Nástěnka š 2000

D D5 Enviromentální učebna    (č.výkresu 01.20_5.01) -11 534,60
6 K 4.NP.12 Žákovský stůl ks 2,000 -2 828,10 -5 656,20

PP Žákovský stůl

7 K 4.NP.13 Žákovká židle otočná ks 2,000 -2 939,20 -5 878,40
PP Žákovká židle otočná

D D6 Kabinet   (č.výkresu 01.20_6.01) -5 714,60
8 K 4.NP.18 Elektroinstalace na nábytek ks 1,000 -3 614,60 -3 614,60

PP Elektroinstalace na nábytek

9 K 4.NP.16
Pracovní stůl s kontejneren s elektrickou výklopnou 
zásuvkou-změna technického řešení

ks 3,000 -700,00 -2 100,00

PP Pracovní stůl s kontejneren s elektrickou výklopnou zásuvkou

D D7 Učebna přírodovědy  (č.výkresu 01.20_7.01) -34 340,40
10 K 4.NP.20.1

Žákovský stůl se šuplíky s elektrickým zámkem a 
médiovým panelem

ks 8,000 0,00 0,00

PP
Žákovský stůl se šuplíky s elektrickým zámkem a médiovým panelem-
změna technického řešení- nebudou provedeny elektrické zámky a 
mediové panely-zvětšení rozměry stolů

11 K 4.NP.20
Katedra kantora s médiovou roletovou skříňkou a 
ovládacím panelem-změna technického řešení

ks 1,000 -1 000,00 -1 000,00

PP Katedra kantora s médiovou roletovou skříňkou a ovládacím panelem

12 K 4.NP.7/1
Elektroinstalace na nábytek s rozvaděčem a elektro 
revizí-změna technického řešení

ks 1,000 -800,00 -800,00

PP Elektroinstalace na nábytek s rozvaděčem a elektro revizí

13 K 4.NP.22 Vysoká skříň rohová ks 2,000 -10 057,30 -20 114,60
PP Vysoká skříň rohová

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RUŠÍ SE

14 K 4.NP.24 Nástěnka š 1700 ks 2,000 -3 614,60 -7 229,20
PP Nástěnka š 1700

15 K 4.NP.4.1 Vysoká skříň ,plné dveře ks 2,000 -5 657,30 -11 314,60
PP Vysoká skříň ,plné dveře

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RUŠÍ SE

16 K 4.NP.25 Vysoká skřín otevřená dekor javor ks 1,000 6 118,00 6 118,00
PP Vysoká skřín otevřená dekor javor

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jiný dekor a hodně polic

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

06 - Nábytek - upřesnění

Strana 28 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 640,49
Ostatní náklady 1 032,02

Cena bez DPH 21 672,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 672,51 21,00% 4 551,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 223,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

07 - Hromosvod Jičín ZŠ H...

 

Strana 29 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 20 640,49

2) Ostatní náklady 1 032,02

577,93

454,09

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 672,51

07 - Hromosvod Jičín ZŠ H...

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 30 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 640,49
1 K Pol1 AlMgSi 8mm mj 61,000 167,31 10 205,91

PP AlMgSi 8mm

2 K Pol2 PV 15d ks 22,000 95,68 2 104,96
PP PV 15d

3 K Pol3 PV23b ks 38,000 57,07 2 168,66
PP PV23b

4 K Pol4 SS ks 26,000 41,86 1 088,36
PP SS

5 K Pol5 Soc ks 3,000 78,00 234,00
PP Soc

6 K Pol6 Tex vrut s těsněním ks 54,000 16,90 912,60
PP Tex vrut s těsněním

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 18.3.2021

7 K Pol7 Revize ks 1,000 2 470,00 2 470,00
PP Revize

8 K Pol8 Doprava soub 1,000 1 456,00 1 456,00
PP Doprava

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

07 - Hromosvod Jičín ZŠ H...

Strana 31 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 9 896,90
Ostatní náklady 494,84

Cena bez DPH 10 391,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 391,74 21,00% 2 182,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 574,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

08 - Vícepráce elektro

 

Strana 32 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 9 896,90

2) Ostatní náklady 494,84

277,11

217,73

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 391,74

08 - Vícepráce elektro

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 33 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 896,90
1 K Pol24 zás.Tango IP44 vč.mont. - Kuchyň ks 10,000 344,50 3 445,00

PP zás.Tango IP44 vč.mont. - Kuchyň

2 K Pol25 vyp.Tango IP44 vč.mont.  - Kuchyň ks 3,000 365,30 1 095,90
PP vyp.Tango IP44 vč.mont.  - Kuchyň

3 K Pol26
svítidlo Modus LED LLL4000 RM2 37W/4300lm 
vč.montáže - kuchyň

ks 1,000 2 444,00 2 444,00

PP svítidlo Modus LED LLL4000 RM2 37W/4300lm vč.montáže - kuchyň

4 K Pol27 doprava ks 2,000 1 456,00 2 912,00
PP doprava

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 30.3.2021

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

08 - Vícepráce elektro

Strana 34 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 175,00
Ostatní náklady 133,95

Cena bez DPH 5 308,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 308,95 21,00% 1 114,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 423,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

09 - VZT

 

Strana 35 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 5 175,00

1 - Střecha 2 679,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 496,00

2) Ostatní náklady 133,95

75,01

58,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 308,95

09 - VZT

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 36 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 175,00

D 1 Střecha 2 679,00
1 K 1 Pružná manžeta ks 2,000 1 051,00 2 102,00

PP pružná manžeta

2 K 2 SPIRA pr 500 mb 1,000 577,00 577,00
PP SPIRA pr 500

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 496,00
3 K HZS3211

Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení

hod 6,000 416,00 2 496,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení  na 
stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

09 - VZT

Strana 37 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 140,00
Ostatní náklady 1 257,00

Cena bez DPH 26 397,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 397,00 21,00% 5 543,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 940,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

10 - Vícepráce umyvadlo,...

 

Strana 38 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 140,00

725 -  Zařizovací předměty 25 140,00

2) Ostatní náklady 1 257,00

703,92

553,08

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 397,00

10 - Vícepráce umyvadlo,...

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 39 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 140,00

D 725  Zařizovací předměty 25 140,00
1 M 6000021823R

Skříňka pod umyvadlo s 2 dveřmi doplnění pod 
stávající umyvadlo

kus 3,000 5 590,00 16 770,00

PP
Skříňka pod umyvadlo s 2 dveřmi Jika LYRA PLUS H453121 60 cm, 
bílá

2 K 725219102R Montáž skříňky pod umyvadlo soubor 3,000 2 400,00 7 200,00
PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby

3 K 998 72-5101.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty soub 1,000 1 170,00 1 170,00
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

10 - Vícepráce umyvadlo,...

Strana 40 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -295 971,46
Ostatní náklady -14 798,57

Cena bez DPH -310 770,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -310 770,03 21,00% -65 261,71

snížená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -376 031,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

11 - Méněpráce zpevněné p...

 

Strana 41 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -295 971,46

1 - Zemní práce -150 641,88

    5 - Komunikace -23 410,28

9 - Ostatní konstrukce a práce -145 329,58

2) Ostatní náklady -14 798,57

-8 287,20

-6 511,37

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -310 770,03

11 - Méněpráce zpevněné p...

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 42 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -295 971,46

D 1 Zemní práce -150 641,88
1 K 17180

(SO 103.1) ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 71,000 -1 710,00 -121 410,00

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

2 K 17680 (103.1) VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,600 -1 710,00 -1 026,00
PP VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

3 K 12373
(SO 102) ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I

M3 5,200 -817,00 -4 248,40

PP ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

4 K 18110
(SO 102) ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I

M2 24,000 -22,80 -547,20

PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

D 5 Komunikace -23 410,28

5 K 56330
(SO 102 komunikace) VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTI

M3 7,200 -942,40 -6 785,28

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

6 K 582615
(SO 102 komunikace)KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM

M2 25,000 -665,00 -16 625,00

PP
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE 
Z KAM

D 9 Ostatní konstrukce a práce -145 329,58
7 K 917211

(SO 102) ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

M 11,500 -246,05 -2 829,58

PP ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

8 K 93610B (SO 102) DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ
SOUB

OR
1,000 -142 500,00 -142 500,00

PP DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

11 - Méněpráce zpevněné p...

Strana 43 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 59 293,68
Ostatní náklady 2 964,68

Cena bez DPH 62 258,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 258,36 21,00% 13 074,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 332,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

12 - Akustika

 

Strana 44 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 59 293,68

D0 - Akustická opatření 59 293,68

2) Ostatní náklady 2 964,68

1 660,22

1 304,46

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 62 258,36

12 - Akustika

Provozní vlivy

Jiné VRN

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

Strana 45 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 293,68

D D0 Akustická opatření 59 293,68
1 K 7141210

Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí lepených

m2 176,473 -752,00 -132 707,70

PP
Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí 
lepených

2 M 590361 panel akustický  600x600x40mm m2 185,297 -1 287,80 -238 625,48

PP
Systémy akustických podhledů panely akustické, bílá 010, 600x600x40 
mm

3 K 714121011
Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí zavěšených na viditelný rošt

m2 4,400 -404,27 -1 778,79

PP
Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou 
pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný

4 M 5903636 panel akustický  600x600x40mm m2 6,173 -1 287,80 -7 949,59
PP panel akustický  600x600x40mm

5 K Pol2

ODRAZIVÝ PODHLEDOVÝ PANEL: Sádrový panel 
Rigips Casoroc 600x600x8mm, v rastru T24 + lehká 
MV Isover  EVO 100mm stlačená na plnou dutinu a 
stlačená mezi sousedními bloky bez mezer, svěšení 
podhledu 100mm.

m2 33,080 1 703,00 56 335,24

PP

ODRAZIVÝ PODHLEDOVÝ PANEL: Sádrový panel Rigips Casoroc 
600x600x8mm, v rastru T24 + lehká MV Isover  EVO 100mm stlačená 
na plnou dutinu a stlačená mezi sousedními bloky bez mezer, svěšení 
podhledu 100mm.

6 K Pol3
POHLTIVÝ SOLITÉRNÍ PANEL: Akustický perforovaný 
kovový panel typ AKUPAN Klasik, rozměr panelu 
1250x650x100mm.

ks 56,000 5 564,00 311 584,00

PP
POHLTIVÝ SOLITÉRNÍ PANEL: Akustický perforovaný kovový panel 
typ AKUPAN Klasik, rozměr panelu 1250x650x100mm.

7 K Pol4
POHLTIVÝ SOLITÉRNÍ PANEL: Akustický perforovaný 
kovový panel typ AKUPAN Klasik, rozměr panelu 
650x650x100mm.

ks 4,000 5 434,00 21 736,00

PP
POHLTIVÝ SOLITÉRNÍ PANEL: Akustický perforovaný kovový panel 
typ AKUPAN Klasik, rozměr panelu 650x650x100mm.

8 K Pol5
Etapové měření doby dozvuku, včetně návrhu řešení 
případných korekcí

kpl 1,000 18 200,00 18 200,00

PP
Etapové měření doby dozvuku, včetně návrhu řešení případných 
korekcí

9 K Pol6
Závěrečné autorizované hodnotící měření doby 
dozvuku pro vydání  kolaudačního rozhodnutí

kpl 1,000 32 500,00 32 500,00

PP
Závěrečné autorizované hodnotící měření doby dozvuku pro vydání  
kolaudačního rozhodnutí

Dodatek č. 5 ZŠ Husova

12 - Akustika

Strana 46 z 46


